
Zarządzenie  Nr 5/19 

Wójta Gminy Biesiekierz 

 z dnia 25.01.2019 r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego 
w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej w Gminie Biesiekierz w 2019r. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 

U. z 2018 r., poz. 994 ze. zm.) art. 11 ust.1 pkt.1, art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 ze zm.) oraz 

Uchwały Nr II/11/18 Rady Gminy w Biesiekierzu z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie uchwalenia 

rocznego programu współpracy Gminy Biesiekierz z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie na rok 2019, zarządza się, co następuje: 

 § 1.1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji w gminie Biesiekierz w 2019 

roku zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej poprzez 

organizację rozgrywek i spotkań sportowych, podnoszenie kondycji sportowej mieszkańców gminy 

Biesiekierz oraz ich udział w rozgrywkach sportowych. 

 2. Treść ogłoszenia o konkursie stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
 § 2. Ogłoszenie zostaje podane do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: bip.biesiekierz.eu; 

2) w siedzibie organu administracji publicznej w miejscu przeznaczonym na zamieszczanie 

ogłoszeń; 

3) na stronie internetowej organu administracji publicznej: bip.biesiekierz.eu. 

  
 § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikowi Referatu Strategii i Rozwoju Urzędu 

Gminy w Biesiekierzu.  

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
Wójt Gminy Biesiekierz 

                                                                                                  /-/  
   Andrzej Leśniewicz 

 


